
 

SETKÁNÍ PO LETECH SE SKUPINOU HOLKI 

Z novin 5+2, ze kterých mi mamka občas čte nějaké zajímavé články, jsem se dozvěděla, že 

v Praze na Výstavišti v Holešovicích v Průmyslovém paláci 14. září vystoupí moje oblíbená 

hudební skupina Holki. Se členkami skupiny jsem před mnoha roky, jak víte z mých stránek, 

dělala rozhovor. 

Už delší dobu jsem si říkala, že bych ráda věděla, jak to členkám zpívá dnes – s odstupem 

času a tak jsem se rozhodla, že na akci pojedu (pozn. jen na jejich koncert). 

S až moc velkým předstihem jsem tedy vyrazila. Jako již obvykle jsem doprovod neměla, věřila 

jsem v ochotu lidí kolem a vyplatilo se to – do průmyslového paláce jsem se dostala. Problém 

nastal až na místě, když jsem začala pátrat po Beauty zóně, kde kapela měla vystupovat. 

Problémy byly dva… 

1. organizátoři na webu neměli skupinu Holki vůbec zmíněnou a 

2. nikdo z návštěvníků a k mému překvapení ani z organizátorů nevěděli, že tam nějaká, natož 

kde, Beauty zóna je. 

Nakonec se mi ale poštěstilo a natrefila jsem na návštěvnici, která mě s jistotou na hledané 

místo odvedla.  

Nejenom, že jsem si známé písničky náležitě užila a na jednu si i zaskákala /SMĚJÍCÍ SE 

SMAJLÍK/, ale dokonce se mi i poštěstilo ulovit do nového památníku kapely podpis a 

s členkami se vyfotit. 

I když vystupují jen ve třech, vystoupení má pořád šťávu a z holek je cítit mladá energie. 

Je mi jasné, že pokud v Praze ještě někdy budou hrát, jdu na ně znova /USMÍVAJÍCÍ SE 

SMAJLÍK/ 

Přikládám z koncertu mnou a společnou fotografem focenou fotku. 

vaše Petra 

V Praze 8. 11. 2019 
  

https://www.petrazelenkova.cz/inpage/holki/


 

Skupina Holki - společné foto 

 

Skupina Holki - rozhovor s moderátorem (vlastní foto) 



 

Skupina Holki – pódium (vlastní foto) 


